
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 38/2011 

Burmistrza Strzelna 

z dnia 1 kwietnia 2011 

 

 

w sprawie wprowadzenie Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Strzelnie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wprowadzić Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Strzelnie w brzmieniu 

Stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 41/2008 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2008r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem 15 marca 2011 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


